
 
 

ZARZĄDZENIE NR 252/2024 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 23 września 2024 r. 
 
 

zmieniające zarządzenie nr 427/2015 Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie powołania Zespołu ds. zieleni przy Prezydencie 

Miasta 
 
Na podstawie art. 7 ust.1 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Zespół ds. zieleni w następującym składzie: 
 
1) Janusz Landowski             - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie,   

kierujący pracami Zespołu, 
 

2) Aleksandra Rafalska   - przedstawiciel Urzędu Miejskiego w Tczewie, 
 

3) Joanna Sadowska   - przedstawiciel Fundacji To i Co, 
 

4) Grzegorz Porębski   - architekt, 
 

5) Joanna Waszyńska   - architekt, 
 

6) Natalia Łosiak    - architekt.  
 
 

§ 2 
 

1. Zespół ma na celu wykonywanie funkcji konsultacyjnej i koordynacyjnej na rzecz 
rozwoju terenów zieleni w Tczewie. 

2. Szczegółowe zadania zespołu ustala regulamin prac zespołu, stanowiący załącznik                 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Moc traci regulamin prac zespołu, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia nr 427/2015 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 17 grudnia 2015 r. 

§ 3 
 

1. Prezydent Miasta Tczewa może dokonywać zmian w składzie zespołu, czyli 
powoływać i odwoływać członków zespołu. 
 

2. Zmiana składu osobowego zespołu wymaga zmiany niniejszego zarządzenia. 



 
3. Prace zespołu trwają do czasu jego odwołania. 

 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobie kierującej pracami zespołu. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
         Łukasz Brządkowski 
 
 
              Prezydent Miasta Tczewa 


